

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

ערב שבת קודש פרשת נח, ל' תשרי ה'תשס"ח (12.10.07)



לקרוא לעולם לקבל מלכותו

לאחר שזכינו להכיר את מי שיבוא ויגאלנו בקרוב ממש, הרבי שליט"א מלך המשיח, הרי שעלינו לעמוד ולקרוא בקול גדול לכל העולם ולהודיעם, לקבל מלכותו עליהם ולזרז בכך את הגאולה האמיתית והשלימה

כשהוא מסביר בהמשך "על דרך שמצינו שלפני המבול "כשהיתה אחת מהם יולדת.. היתה אומרת לבנה צא והבא לי צור לחתוך טבורא כו", ומה מובן גם לאחר המבול - אצל יחידי סגולה, כמו האבות, שמעמדם ומצבם היה בתכלית העילוי, כמו לפני המבול כו".

סימן לבנים

במכתבו הידוע אל מר יצחק בן צבי, כותב הרבי שליט"א מלך המשיח: "מיום הלכי ל"חדר" ועוד

קודם לזה התחיל להתרקם בדמיוני ציור גאולה העתידה - גאולה עם ישראל מגלותו האחרון... וכחלק מזהיר מגאולה זו יהיה נשיא זה מלך.. שאין על גביו אלא ה' אלוקיו", כאשר בכך הוא מעיד כי הנושא שבו "שוטט בדעתו" מגיל שלוש ועוד קודם לזה (אצל יחידי סגולה.. מרגע צאתו לאויר העולם), הוא - גאולת עם ישראל והעולם כולו ע"י משיח צדקנו.

מעשה אבות סימן לבנים. לאחר שהכיר אברהם אבינו בבוראו הוא לא הותיר זאת לעצמו בלבד, אלא "התחיל לעמוד ולקרוא בקול גדול לכל העולם ולהודיעם שיש שם אלוקה אחד לכל העולם כו". גם אנו, לאחר שזכינו להכיר את מי שיבוא ויגאלנו בקרוב ממש, הרבי שליט"א מלך המשיח, הרי שעלינו לעמוד ולקרוא בקול גדול לכל העולם ולהודיעם לקבל מלכותו עליהם ע"י ציות להוראותיו הק' ולזרז בכך את הגאולה האמיתית והשלימה תיכף ומיד ממש.

המבול סיבותיו ותוצאותיו, עומדים ללא ספק במרכז של פרשתנו. שמה של הפרשה פרשת נח, מעיד אף הוא, על מרכזיותו של "נח איש צדיק תמים", זה שבזכותו נותרה האנושות והתחדש העולם. מי שנותר עלום מזרקורי הפרשה (עכ"פ ברובד הגלוי שלה) זהו דווקא אבי האומה אברהם אבינו, אשר לידתו המתרחשת בפרשת נח, וקורות חייו עד צאתו מחורן זוכים לסיקור מזערי ביותר.

המקום בו כן מופיע תיאור עשיר של שנות ילדותו, הוא בתורה שבע"פ. כך למשל מגלים לנו חז"ל

במדרש, אשר כבר כילד קטן "בן שלוש (!) הכיר אברהם את בוראו", כשהם מתארים כיצד למרות היותו בתוך סביבה אלילית, הנה ע"י שאיפתו המתמדת לחקר האמת, הגיע להכרה הברורה, שיש בורא לעולם "מנהיג לבירה" המניע את היקום כולו.

מרגע הלידה

בעוד אנו תוהים כיצד זה שילד בן שלוש

"התחיל לשוטט בדעתו.. היאך אפשר שיהיה הגלגל הזה נוהג תמיד ולא יהיה לו מנהיג.. כלשון הרמב"ם, וכיצד זה שילד קטן יהא עוסק בחקירה אלוהית ומגיע למסקנות ואמיתות המהווים בסיס חשיבה לאנושות כולה, חושף הרבי שליט"א מלך המשיח באחת משיחותיו הקדושות, פרט מדהים נוסף ואומר כי התבוננותו של אברהם אבינו במציאת הכוח המניע לבריאה, החלה למעשה לא בגיל שלוש אלא כבר מרגע לידתו(!!!): "מיד בצאתו לאויר העולם",



חבר עיריית ניו יורק, נואם בעצרת מחאה שהתקיימה השבוע ב-770 בניו יורק, כנגד מהלכי המסוכנים של ממשלת ישראל.

חדשות טובות

משפיעים חיות מ-770

השבוע נחתו בארץ הקודש אלפי אורחים ששהו במהלך חודש תשרי בבית משיח 770. בקרוב יערכו בקהילות חב"ד ברחבי הארץ התוועדות "קבלת פנים" לאורחים. האגודה למען הגאולה מארגנת התוועדות ארצית לקבלת פני האורחים.

רק משאלה אחת

לקראת פעילות החורף, הו"ל מ.מ.ש מגבירה את הפצת בשורת הגאולה. בימים אלה הכריזה על מבצע הפצה לספר "רק משאלה אחת", המכיל תשעה סיפורים מרבותינו נשיאנו, ובהם הדרכה לילדים להבאת הגאולה האמיתית והשלימה. מותאם כמתנות או פרסים בפעילות צבאות ה'. לפרטים נוספים והזמנות: 052-895-6997.

עצרת המחאה בניו יורק

ביום שני השבוע התקיימה בבית מדרשו של הרבי שליט"א מלך המשיח בניו יורק, עצרת מחאה וזעקה, כנגד מהלכי הממשלה בישראל להקמת המדינה הפלסטינית, המהווה סכנת נפשות ברורה. בין הדוברים הרב יקותיאל ראפ מראשי המטה להצלת העם והארץ, הרב שמואל בוטמן יו"ר מטה משיח העולמי, הרב שבתי וינטרוב, ר' נועם ארנון דובר הישוב היהודי בחברון, עו"ד אליקים העצני מחברון, הרב חנינה שפארלין חבר ועד הקהל דשכונת קראון הייטס וכן שני חברי עיריית ניו יורק, אשר הדגישו כי הוויתורים לפלסטינים מהווים עידוד לטירוף, שחייבים להלחם בו ולמגררו לחלוטין.

חדשות משיח באתר הגאולה
www.hageula.com

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד



לתקן בשלימות את דור המבול

וההסבר: מציאותם של אנשי דור המבול, מצד שרשם ומקורם למעלה, היא בחינה נעלית ביותר - אורות מרובים של עולם התווה. אלא שנפלו למטה מטה ביותר כו' - ולכן דווקא בהם יכול להיות הבריר באופן דאיתפכא, כשאז הם מתעלים לשרשם ומקורם בעולם התווה.

לכל לראש, נפעל הבריר, ע"י לימוד ענינים אלו בתורה, על דרך "כל העוסק בתורה עולה כאילו הקריב עולה". ולכן, כשלומודים בתורה אודות אנשי דור המבול, כולל גם סיפור הזהר הנ"ל - אזי מעלים ענינים אלו לשרשם ומקורם.

הפיכת החושך לאור

עפ"ז מובן שכוונת האמוראים בהליכתם בעצמות אנשי דור המבול, היתה - לפעול את בריר אנשי דור המבול, דבר שהתבצע ע"י שעסקו בלימוד התורה, תוך כדי הליכתם בעצמות אנשי דור המבול, כאשר בפעולה זו, מציאות אנשי דור המבול היתה ה"ארץ" למדרך כף רגלם של האמוראים בעת עסקם בתורה, ובכך התברר המקום שעליו הם דורכים בעת לימודם.

ההוראה מהאמור בעבודת האדם: כשיהודי יוצא לעולם ורואה דבר המנגד לקדושה, המתפשט, אפילו עד שלש מאות פסיעות - הנה לכל לראש אומרים לו שאינו צריך לפחד מזה. ואדרבה: עליו לדעת שמכיון שפגש ענין זה, הרי זו הוכחה שענין זה שייך אליו, ותפקידו לעלותו ולהפכו לקדושה.

ענין זה נפעל - לכל לראש - על ידי זה שמנצל זאת להתבוננות ד"מה גדלו מעשיך ה'", ויתירה מזו: הפיכת הדבר לקדושה - אתהפכא חשוכא לנהורא. (עפ"י שבת פרשת נח, תשד"ט)

לדעת שההשגחה העליונה הביאה אותו למקום זה, כדי לפעול ענין מסויים במקום זה.

ומכיון ש"מה" מצעדי גבר כוננו" - מובן, שכאשר יהודי מוצא שההשגחה העליונה הביאה אותו למקום בלתי-רצוי, עליו לדעת שתפקידו לפעול את בריר ועילוי במקום. ובענינו - בואם של האמוראים להרים הגדולים, היה כדי לפעול בהם באמוראים עצמם וב... אנשי דור המבול.



העילוי שנפעל באמוראים, התבצע ע"י התבוננות והתפעלות מ"מה רבו מעשיך ה'" ו"מה גדלו מעשיך ה'". ראיית עצמות אנשי דור המבול, יש בה כדי להביא להתפעלות מגדולת ה', שברא בראים כאלו.

הכל יתברר

אך במפגש אלוקי מתוכנן זה, התקיים גם ענין נוסף, העילוי שנפעל באנשי דור המבול עצמם. קיום היעוד "והיתה לה' המלוכה" ביא לשלימות העילוי בכל הבריאה כולה, כולל גם באנשי דור המבול, ובאופן של "אתהפכא חשוכא לנהורא", הפיכת החושך לאור, וכתורת הבעש"ט בענין "סור מרע ועשה טוב" - לעשות מ"רע" גופא "טוב".

רבי חייא ורבי יהודה הוו אזלי בארחא, ומטו לגבי טורין רברבן, ואשכחו ביני טוריא גרמי בני נשא דהוו מאינון בני טופנא ופסעו תלת מאה פסיען בגרמא חדא. תוהו אמרו, היינו דאמרו חברנא, דאינון לא הוו מסתפי מדינא דקב"ה, כמה דכתיב "ויאמרו לאל סורו ממנו וגו'". (זוהר פרשת נח, סב, א).

מסיפור זה, שרבי חייא ורבי יהודה בהליכתם פעם בין הרים גדולים, מצאו מעצמות אנשי דור המבול, ופסעו שלוש מאות פסיעות בעצם אחת! ניתן אומנם להתרשם מגודלם וגובהם של אנשי דור המבול, אך עדיין נותרה השאלה: איזו הוראה בעבודת ה' טמונה, בסיפור הליכת האמוראים בהרים הגבוהים, בתוך עצמות אנשי דור המבול?

מה' מצעדי גבר כוננו

להבנת ההוראה יש לציון - כי בריר העולם, כיעד בעבודת ה', צריך להיות בכל העולם, כולל, בריר - הענינים שלמטה מטה ביותר. עד לתכלית השפלות - כדוגמת אנשי דור המבול, שגם ענינים אלו מוכרחים סוף כל סוף להתברר ע"י עבודת בני ישראל. הליכת האמוראים בעצמות אנשי דור המבול - היתה כדי לפעול את הבריר בענינים אלו.

ידועה תורת הבעש"ט על-הפסוק "מה' מצעדי גבר כוננו", שכאשר יהודי מגיע למקום מסויים, עליו

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

נס על גבי הענק

הדורות הראשונים הם בדוגמת ה"ענק", "ראשונים כמלאכים", ואילו דורנו זה הוא בדוגמת ה"ננס" בלבד. אף על פי כן, מאחר שכללות העבודה דדורנו ("ננס) באה לאחרי העבודה דדורות הראשונים (על גבי ה"ענק"), הרי דווקא ע"י העבודה דדורנו זה זוכים לגאולה העתידה, ועל זה אמרו חז"ל "אין המלאכה נקראת אלא על שם גומרה". (מוצאי שבת פרשת צו תשמ"ג)

שרי עקרה אין לה ולד (בראשית יא, ל)

כל מקום שנאמר: אין לה - עתיד להיות לה, וכן הוא אומר: "ולחנה אין ילדים" (שמואל א' ב) והיו לה, וכתיב "ציון היא דורש אין לה" (ירמיה ל, ז) וכן הוא עתיד להיות לה, דכתיב "ובא ולציון גואל" (ישעיה נט, ב) גואל ישראל וקדושו, וגאלנו ויקבץ נדחינו למען שמו וצדקתו. (לקח טוב, בראשית יא, ל)

והיתה הקשת בענן (בראשית טז, ט)

... וכאשר יצאו ישראל מהגלות, עתידה אותה הקשת להתקטט בגוונים ככלה המתקטטת לבעלה. . . אל תצפה לרגלי משיח עד שתראה אותה הקשת כשהיא מקושטת בגוונים מאירים ותאיר לעולם אזי צפה למשיח. (עפ"י זוהר חלק א, עב, ב)

פרשת נח

נח נח (בראשית ו, ט)

נח בעולם-הזה, נח בעולם הבא. אמר הקב"ה: כשנבוא לנחם את ירושלים, בנח הצדיק אני נשבע לה, שאיני משעבד בניה עוד, שנאמר (ישעיה ד, ט) "כי מי נח זאת ל'". (תרגום יונתן, נח א, ו)

שם חם ויפת (בראשית ט, יח)

וראה עוד נח, שבזמן אחר לעתיד לבא ישוב ה' לשוב על ישראל, שהם זרעו של שם, לטוב. ישובו למשול בארץ כנען כבראשונה. והנה תמיד יהיה כנען עבד למו, לא יצא חופשי, ועל זה אמר "ברוך ה' אלוקי שם ויהי כנען עבד למו", כי נתן ברכה לשם הנכבד, כשיתן לזרעו שם את ארץ כנען לעבדים ולרשת את ארצם. (אברבנאל ט, יח)

לוח השבת

פרשת נח

לפי שעון חורף הדלק"ג מוצש"ק

ירושלים	4:36	5:46
תל אביב	4:51	5:48
חיפה	4:41	5:47
באר שבע	4:53	5:48
אילת	4:51	5:48
ניו יורק	6:02	7:00

הפסרת שבת ראש חודש: י"ב אמר ה' השמים כסאי - לכל בשר' ישעיה סו ומסיימים 'והיה מידי חודש בחודש...'

יו"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרני ציק ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משרותים: מנחם רוה ברדיע' 10 בת ים, עיר הגאולה ת.ד. 3084. טל' 03-658-4633 מקט: 03-657-3816 (מנות רבי שליט"א מן המשיח בחיית צילום ש. חמני) E-Mail: sichaf@hageula.com www.moshiach.net/blind www.hageula.com ת"ן בנק הדואר 5-16896-4

ברבז מזל טוב

לתי רפאל משה קורקוס שיחי' בן הרב חנניה קורקוס שיחי' מנהל בית חב"ד שיכון ה' לרגל בואו בקשרי השידוכין עב"ג תחי' יהא הבית - בנין עדי עד, מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלימה

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא בדיקת המוזות והתמלין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

רק משאלה אחזת

ספר חדש לילדים המביא סיפורים מרובותינו נשיאנו עם מסרים אקטואליים לדור הגאולה להזמנות: 052-658-9667

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש חייג לברכה: 03-658-4633 או באתר הגאולה www.hageula.com

נפלאות עכשיו

טיול שורשים

תגובת הסבתא לשמע הדברים, הייתה די מפתיעה. היא הרצינה קמו ממקומה, ניגשה לחדרה וחזרה עם מעטפה "כעת אספר לך, משהו שאת לא יודעת עליו, משהו שיבהיר לך, מדוע באמת לא רצית להשתתף בעקירה הנוראית הזו.

לפני שנולדת, אמך ואבך היו נשואים כבר כמה שנים ועדיין לא נפקדו בפרי בטן. צערי היה גדול כצערם והחלטתי לפנות לרבי שליט"א מלך המשיח ולבקש את ברכתו הקדושה.

ואכן נעניתי בברכה מיוחדת, כאשר בנוסף לברכה קבלתי גם 2 דולרים. האחד עבור בתי (זו אימך) והשני עבור הילד שיוולד...

הייתי מאושרת ובטוחה שהברכה תתממש. סיפרתי לאימך על הברכה וזמן קצר לאחר מכן העברתי לה את דולר הברכה שיועד עבורה.

הדולר השני, נותר אצלי. כנראה שתכננתי לתת אותו לאחר שנזכה לראות בהתממשות הברכה בפועל ממש. עכ"פ חלפו כעשרה חודשים, ובה"א את נולדת. כפי הברכה.



הרב עמרם מויאל בהתוועדות

אני בטוחה שאותה ברכה לפני למעלה מעשרים שנה היא הסיבה האמיתית להתעוררות שהייתה לך, בגללה לא יכולת להעלות בדעתך להשתתף במעשה הנוראי הזה.

הרבי שליט"א מלך המשיח, שבברכתו נולדת, הוא הרי הלוחם הגדול למען שלימות הארץ ובטחון עם ישראל, אמרה, כשהיא שולפת מתוך המעטפה את דולר הברכה ומוסרת אותה לידי נכדתה.

לא חלף זמן רב מאז קבלת הדולר ברכה, והצעירה השתתפה בשיעור חסידות, שיעור שגרר שיעור, עד להצטרפותה ל"מכון חנה" ללימודי יהדות וחסידות בניו יורק, ולהתקשרות לרבי שליט"א מלך המשיח.

הסתופפות של אלפי חסידים למשך חגי תשרי, אצל הרבי שליט"א מלך המשיח בניו יורק, מניבה גם יכול מגוון של התוועדות בין חסידים, המהוות הזדמנות פז לסיפורי מופתים בעדות אישית.

בין החסידים הרבים, הגיע גם הרב עמרם מויאל, מרצה בכיר ב"מכון אסנט" צפת, שבהתוועדות מוצאי שבת בראשית, דיבר על ראייתו הבלתי מוגבלת של הרבי שליט"א מלך המשיח, כשהוא ממחיש את דבריו בסיפור אודות צעירה מישראל שהתקרבה לחסידות ולרבי שליט"א מלך המשיח, על רקע.. גזירת "ההתנתקות".

"הכל החל, סיפר, כאשר החלה היערכות צה"ל וכוחות הבטחון, לביצוע גזירת העקירה של עשרות ישובי גוש קטיף וחבל עזה, ה". הצעירה שעבדה באותה תקופה כשוטרת במשטרת ישראל, ידעה שמוקדם או מאוחר היא "תגוייס" ותצטרך ליטול חלק בביצוע המהלך הנוראי.

באותה תקופה היא לא הגדירה את עצמה כדתית, אך גם כמי שאינה מוגדרת כשומרת מצוות היא לא יכלה לעלות על דעתה להשתתף בעקירת אלפי יהודים מאדמתם, ומסירתם אדמות אלה לידי הגרועים שבאויבי ישראל. "קורס ההכנה" שנאלצה לעבור לקראת ביצוע "ההתנתקות", והשיטות אותם למדו למימוש העקירה, גרמו לה זעזוע נפשי עצום.

כדי שלא להכנס לעימות ישיר עם הממונים עליה, היא החליטה להזדוץ ולצאת ברגע האחרון לחו"ל, כשהיא מתכוונת בהזדמנות זו לבקר בקנדה אצל סבתה (אם אמה), אותה לא ראתה שנים רבות.

הפגישה עם הסבתא הייתה מרגשת ביותר. מאוחר יותר התפתחה שיחה, במהלכה היא גם סיפרה לסבתה על הסיבה האמיתית, שהביאה אותה לטיול הנוכחי.

תשרי עם מלך המשיח

"העבודה דהפצת התורה והיהדות והמעיינות חוצה מ"בית רבינו" ("770") הולכת ונמשכת וביתר שאת וביתר עוז. . ונמצא ש"בית רבינו" ("770") הוא בבחינת "תלפיות" "תל שכל פיות פונים בו" יותר מיובל שנים (ת"ש - תש"נ), "עד עולם".

וענין זה מודגש עוד יותר כשרואים במוחש שהולך וניתוסף ביתר שאת וביתר עוז במספר בני ישראל שבאים ל"בית רבינו", "ברוב עם הדרת מלך" (כולל גם "מאן מלכי רבנן", ובפרט נשיא (מלך) הדור)...

ועל פי האמור לעיל על דבר גדול העילוי ד"בית רבינו שבבבל" - ש"נסע מקדש וישב שם", ו"הוא מקום המקדש גופיה דלעתיד", ועד שבו יתגלה מקדש העתיד ומשם יחזור לירושלים...". (קונטרס בית רבינו שבבבל, אות ה)

לצפייה בגלריות של תמונות מחודש תשרי באתר הגאולה: WWW.HAGEULA.COM



חלוקת דולרים. מידי יום ראשון עוברים אלפים לקבלת דולר, שליחות מצוה



חלוקת לקעה. בערב יום כיפור והושענה רבה עוברים לקבלת עוגת דבש



בסיום התוועדות ראש השנה ושמחת תורה עובר הקהל בחלוקת 'כוס של ברכה'

הצטרפו לבניה עכשיו

טלו גם אתם חלק בקיום רצונו של הרבי שליט"א מלך המשיח היו שותפים בבניית מקווה טהרה מפואר בבתי-ים עיר הגאולה, ברוב פאר והדר! לתרומות: ח-ן בנק הדואר 5-16896-4 www.Mikve.info



מטה להצלת הנשם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל': 04-697-1291

גם לטובת הגוי

לא כפי שטוענים ה"רודפי שלום", שכשארץ ישראל אינה אצל הגוי - זוהי רעה בעבורו, אלא בדיוק להיפך, דווקא כשלא מביאים לו את ארץ ישראל - זוהי טובה עבורו, היות וכך הוא נשאר חיי.

(ש"פ בראשית תש"ל)

א. פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם ה'זמ' זן-שי-זסזן פרק ליום	א. פרקים ליום	הל איסורי ביאה פרק ג. הל שמיטה ויובל פרק ד.
ה' כט	פרק יב-ד.	ה' כט	פרק ד.
ו' ל	פרק טו-ז.	י' א	פרק ה.
ז' א	פרק יח-כ.	יא ב	פרק ו.
ח' ב	פרק כא-כב. הל מאכלות אסורות. בפרקים אלו. פרק ז.	יב ג	פרק ז.
ט' ג	פרק כד-א. פרק כ"ד.	יג ד	פרק ח.
י' ד	פרק כ"ה-ז.	יד ה	פרק ט.
יא' ה	פקר ח-י.	טו ו	פרק ט.

הופעתם של ספרים מיוחדים בנושאים חסידיים, כבר הפכה כמעט לענין שבשגרה, מידי תקופה קצרה מתבשרים אנו על ספר נוסף שיצא לאור. חלקם מתמקדים בעניני חסידות בכלל, או לימוד עניני גאולה ומשיח, חלקם מרחיבים ומעמיקים בתורתו של הרבי שליט"א מלך המשיח ועוד.

חודש תשרי האחרון, הניב אף הוא יבול ספרים, אך דומה כי יהלום מיוחד התנוצץ בדוכני הספרים: הספר "מעשה מלך" המלקט מנהגים ותנועות קודש מהרבי שליט"א מלך המשיח.

תגובה נלהבת

מאז ומעולם היה "מעשה רב" - ענין בעל משמעות ותוקף. כבר מתקופות התנאים והאמוראים מוצאים תלמידים המתחקים אחר כל הנהגה של רבותיהם ולומדים ממנה. הנהגה שישודה בהנחה הפשוטה, שכל הגה ותנועה קלה של הרב, יסודה בהררי קודש בין בנגלה ובין בסתר.

בספר, למעלה מ-280 עמודים גדושים באלפי עובדות והנהגות הקודש, שחלקם נחשפים כאן לראשונה לציבור הרחב. תגובת קהל הקוראים הייתה חיובית באופן מדהים, כאשר בתוך שעות אזלו הספרים מדוכן המכירות ליד "770", כשהמוציאים לאור, מזדרזים להזמין כמות נוספת שתספק את הביקוש האדיר של קהל האלפים השווה במקום.

דפדוף קל בספר, יקל אולי להבין את ההתלהבות. בספר מלוקטות אחת לאחת הנהגותיו הקדושות של הרבי שליט"א מלך המשיח, כשהן מחולקות למדורים שונים: מידי יום בימו, שבת ומועד ובמעגל השנה.



שער הספר החדש

אודות חשיבות ההתייחסות החסידית להצמדות למנהגי "רבו", ניתן ללמוד מדברי הרבי שליט"א מלך המשיח, המספר בשיחותיו הקדושות כיצד הוא עצמו רשם בדיוקנות את הנהגותיו של מורו וחמו אדמו"ר הרי"צ. כאשר בהזדמנות שונה הוא מציין: "ואולי יש לומר שזהו הטעם הפנימי בזה שכ"ק מו"ח אדמו"ר גילה כמה וכמה מנהגים שבטח היתה כונתו שיתפרסמו על מנת לקיימם בפועל".

עידודים מהמלך

פן מאלף על חשיבות לימוד הנהגותיו של נשיא הדור, מתבאר ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח לדברי רש"י בפרשת חוקת כי: "הנשיא הוא הכל", ואומר: "מכיון ש'נשיא הדור הוא ככל הדור', הרי גם עניניו הכי נעלים של הנשיא, שלכאורה הם

בבחינת "משכמו ומעלה גבוה מכל העם", ואינם בערך לאנשי הדור, הרי מכיון שגם הם חלק ממצייאות הנשיא (הנשיא הוא הכל) - הרי הם פועלים ונמשכים באנשי הדור".

בשלבי עריכת הספר קיבלו העורכים מספר תשובות חיוביות מהרבי שליט"א מלך המשיח, כאשר אחת מהן נתקבלה בכרך ט"ז עמ' ריד-רטו: "אישור קבלה ותודה על ספרו... יהי רצון אשר מתאים לתכליתו של ענין הזכרון, שצריך הוא לקשר את האדם להענינים אותם מעלה בזכרונו, קשר שיביא להשפעה עליו. הרי גם זכרון אישים אלו אודותם כותב, ישפיע על קוראי הספר, שימשיכו באותה הדרך..."

למעשה ניתנה בתשובה זו ודמותיה "אור ירוק" להוצאת הספר. כאשר בו מובאים הנהגותיו האישיות של הרבי שליט"א מלך המשיח, כבתפילות, סעודות, לימוד, התוועדויות, אירועים מיוחדים, חגים ומועדים ובכל חלקי השנה.

ליקוט מקיף

עד להוצאת הספר היו מפוזרים "פנינים" אלו בעשרות מקומות שונים, חלקם הביאו רק הנהגות לזמנים מסויימים כליל הסדר או הימים הנוראים, אך גם ליקוטים אלו חסרו עבודה יסודית ומקיפה, תוך השוואת המקורות השונים ובדיקה מעמיקה כפי שהתאמצו לעשות העורכים.

אין ספק שספר זה, מציב רף חדש בהתקשרות לרבי שליט"א מלך המשיח, התקשרות שבוודאי פועלת את פעולתה העצומה, ומביאה לכך שתיקף, ומיד יחזה, עם ישראל כולו בהנהגותיו הקדושות, בבית המקדש השלישי, בגאולה האמיתית והשלימה, ותיכף ומיד ממש.

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

רפואת הגוף ורפואת הנפש

בטח נוהג גם כבודו כמנהג כמה רופאים יראי ה', אשר כשפונים אליהם בבקשת עצה ברפואת הגוף, מנצלים הזדמנות זו גם להתעוררות לרפואת הנשמה, אשר כל אחד ובפרט בדורנו דור יתום זה זקוק לזה, וכמאמר אין צדיק בארץ אשר יעשה טוב ולא יחטא,

וביחוד שרואים במוחש אשר הטבת מצב בריאות הנשמה מביאה גם כן הטבה במצב בריאות הגוף כפשוטו, וכציווי הכתוב, תמים תהיה עם ה' אלקיך ברמ"ח אברים ושס"ה גידים של הגוף וכן של הנפש, שהם כנגד רמ"ח מצות עשה ושס"ה מצות לא תעשה.

בכבוד ובברכת הצלחה ברפואת הגופות וברפואות הנפשיות.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ה'תסה)

מילה לחוד ופריעה לחוד

מאשר הנני קבלת מכתבו... ובודאי ימשיכו כולם בדבור עם המוהלים בהענין אודותו כותב, במרץ הכי גדול, כיון שענין כללי הוא, כוונתי מצוה הנוגעת לכל קומת האדם הרוחני וגם הגשמי..

במה שכתב בענין המילה (א) מובן שצריך להשתדל ככל יכולתם שיעשו פריעה בנפרד (ב) והוא הדין בהנוגע למציצה - שמבהיל אי עשיתה עד עתה. ולכל הפחות ע"י זכויות...

(מאגרת ה'תי וה'תסו)

ברית יוסף יצחק בריתות מילה חיים לחינוכות, ילדים ומבוגרים בארץ ובעולם

ידועים דברי כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח אודות הסגולות הטמונות בסנדקאות, ובמיוחד סגולת העשירות.

כעת ביכולתך לזכות בסגולה זו,

וגם ליטול חסות בעריכת ברית מילה לאחד הנימולים על ידנו.

... להכניסו בבריתו של אברהם אבינו.

צלצלו לברית יוסף יצחק: 057-770-7702

הודעה חשובה

התפנה מקום בקורס ללימוד אומנות המילה של "ברית יוסף יצחק" לפרטים נוספים:

057-770-7702

האגודה למען הגאולה האמיתית והשלימה רח' אבא ברדיצ'ב 10 בת ים, עיר-הגאולה - טלפון: 03-658-4633

הציבור הרחב מוזמן

להתוועדות כ"ף חשוון ה'תשס"ח

ברוכים הבאים מ-770

מעמד ארצי - קבלת פנים לאלפי האורחים השבים מחודש החגים אצל כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח פרטים נוספים יבואו...